
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 26/07/2021. 
Número da edição: 2896

Secretaria Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO Nº 027/2021/CMSC/MS

RESOLUÇÃO Nº 027/2021/CMSC/MS                                              Em, 23 de julho de 2021. 

Aprovar as decisões do Conselho Municipal de Saúde de Camapuã-MS. 

O  Secretário  Municipal  de  Saúde  de  Camapuã-MS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando  as  decisões  do  Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Camapuã  em  Reunião
Extraordinária do Colegiado realizada no dia 23 de julho de 2021 de forma (on-line), Ata nº.
013/2021/CMS/FMS 

RESOLVE: 

Art.  1º Homologar  a  Deliberação  CMS/Nº027/2021,  onde  fica  aprovada  pelo  Conselho
Municipal de Saúde de Camapuã – CMS a cedência do veiculo (MICRO - ÔNIBUS) - PLACA
HSH-1168 MARCA/MODELO/VERSÃO - MARCO POLO VOLARE W9 ON, ESPÉCIE TIPO
PASSAGEIRO ÔNIBUS, CHASSI: 93PB40N31CC041493, CÓDIGO RENAVAN: 00479226300,
ANO FABRICAÇÃO: 2012, ANO MODELO: 2012 para a Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua aprovação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

ANDRÉ LUIZ FERREIRA CONCEIÇÃO 

Secretário Municipal de Saúde de Camapuã-MS. 

Matéria enviada por Lubia Amorim Malaquias 


